
1 | S t r á n k a   

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. SML/250/2024 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Holice 
Sídlo: 534 01 Holice 
IČ: 00273571 
zastoupen:  Mgr. Ondřejem Výborným, starostou 
Bankovní spojení:  KB Pardubice  
Číslo účtu: 19-1628561/0100 
 
ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Ondřej Výborný 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Lenka Kovaříková, MBA  

(tel.: 703 145 149, e-mail: kovarikova@mestoholice.cz). 

Martina Klasovitá (tel.: 739 090 968, e-mail: 
klasovita@mestoholice.cz) 

a 

Zhotovitel: STATING s.r.o. 
Sídlo: Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
IČ: 259 63 864 
DIČ: CZ 25963864 
zastoupen: Zbyňkem Černým, MBA, jednatelem 
bank. spojení: KB a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí 
číslo účtu: 27-0816540237/0100 
ID datové schránky: 2kv387x 
ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Zbyněk Černý, MBA 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Martin Barták, Jakub Hrdlička 
každá z pověřených osob je oprávněna jednat v uvedeném rozsahu samostatně 
telefon: 494 321 231 
e-mail: stating@stating.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 17922. 

 
 
Dne 18.6.2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. SML/250/2024, jejímž předmětem je zakázka: 

„Zateplení objektu č.p. 9 nám. T. G. Masaryka 9, Holice“ 
 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Předmět smlouvy a čl. IV. Cena díla. 

II. Předmět smlouvy 
Smluvní strany se dohodly, že článek II. Předmět smlouvy se mění o neprovedené méněpráce – přesná 
specifikace viz. příloha č.1 tohoto dodatku. 
 

IV. Cena díla 
V souvislosti s doplněním specifikace díla se dále smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Cena díla. Cena díla se 
mění z částky 3 641 698,27 Kč bez DPH na 3 449 426,51 Kč bez DPH.  
Rekapitulace Cena díla dle smlouvy o dílo  3 641 698,27 Kč bez DPH 

mailto:kovarikova@mestoholice.cz
mailto:stating@stating.cz


2 | S t r á n k a   

Dodatek č.1          -192 271,76 Kč bez DPH 
Cena celkem    3 449 426,51 Kč bez DPH 

 

Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo č. SML/250/2024 ze dne 18.6.2024, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/250/2024 zůstávají beze změny v původním znění. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.  

Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto dodatku rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 
 
 

 V Holicích, dne              V Hradci Králové, dne 
 

……………………… …………………… 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………. 
 

                Ondřej Výborný  Zbyněk Černý, MBA 
                       starosta  jednatel společnosti 
 


	DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O Dílo
	č. SML/250/2024

